Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое учреждение
средняя общеобразовательная школа № 17 имени К.В. Навальневой

муниципальное образование Кореновский район

ПРИКАЗ

         От 30.09.2021 г.                                                                           № 355
г. Кореновск

О  включении в состав групповых родительских чатов
представителей МОАНУ СОШ №17 имени К.В. Навальневой

   В  целях  исполнения  антикоррупционного  законодательства  в
рамках  реализации  учебного  процессаа,  на  основании  плана
мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2022 учебный год,
 п р и к а з ы в а ю :

1. Классным  руководителям  1-11  классов  включить  в  состав
групповых  родительских  чатов  класса  (мессенджер  WhatsApp,  Viber,
Телеграмм  и  др.)  классного  руководителя,  члена  администрации
МОАНУ СОШ №17 имени К.В. Навальневой:

- 1-4 классы, Корсунову Г.А., заместителя директора по УВР;
- 5-7 классы, Фенину Е.С., социального педагога;
- 8-9 класссы, Мишевскую Т.Н., заместителя директора по МР;
- 10-11 классы, Мищенку Н.В., директора школы.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАНУ СОШ № 17
им. К.В. Навальневой                                                            Н.В. Мищенко

		2021-11-10T16:03:19+0300
	МОАНУ СОШ №17 ИМ. К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document